Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych 

papierów wartościowych. 

6.1  Skup akcji własnych przez TIM SA w celu umorzenia. 

W dniu 01.09.2008r Walne Zgromadzenie TIM SA podjęło uchwałę na mocy której Zarząd 
TIM SA upoważniony został do nabycia do dnia 31 grudnia 2009r  do  3.500.000 (słownie:  
trzy miliony pięćset tysięcy ) akcji zwykłych na okaziciela TIM S.A. celem ich umorzenia, za 
kwotę nie wyższą niż 35.000.000 zł (słownie:  trzydzieści pięć milionów złotych). Zgodnie z 
wyżej wymienioną uchwałą zakup  akcji własnych przez TIM SA zostanie sfinansowany ze 
środków zgromadzonych na kapitale rezerwowym Spółki, który wg stanu na dzień 
30.06.2008r. wynosił  69.421.698,94 zł  ( słownie: sześćdziesiąt dziewięć milionów czterysta 
dwadzieścia jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych i dziewięćdziesiąt cztery 
grosze).  

W dniu 16.06.2009r Walne Zgromadzenie wydłużyło okres przeznaczony na skup ww. akcji 
do dnia 31.12.2010r. 

W roku 2009 na mocy wyżej wymienionej uchwały TIM SA umorzyła  547.000 akcji 
własnych.  Wyżej wymienione akcje zakupione zostały przez Emitenta po średniej cenie 6,61

[...]

Łącznie w 2010r Spółka skupiła 1.310.000 akcji własnych. 

W dniu 28.10.2010r odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA, które podjęło 
uchwałę o umorzeniu 1.310.000 akcji zwykłych na okaziciela TIM SA kupionych przez 
Spółkę od akcjonariuszy za wynagrodzeniem w łącznej kwocie 14.582.419,90 PLN (słownie: 
czternaście milionów pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewiętnaście złotych i 
dziewięćdziesiąt groszy ). Zakup akcji własnych celem ich umorzenia nastąpił za średnim 

KOMENTARZ DO RAPORTU KWARTALNEGO Q III/2010 TIM SA 

  Strona 5 
 

   

wynagrodzeniem wynoszącym  11,13 PLN (słownie:  jedenaście złotych i trzynaście groszy )

[...]

Informacje dotyczące wypłaconej ( lub zadeklarowanej )  dywidendy. 

W dniu 13.04.2010r Walne Zgromadzenie TIM SA podjęło uchwałę nr 7/13.04.2010r na 
mocy której  Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA postanowiło podzielić 
wypracowany w 2009r zysk netto w kwocie 9 543 105,75 złotych ( słownie złotych: 
dziewięć milionów pięćset czterdzieści trzy tysiące sto pięć złotych i siedemdziesiąt pięć 
groszy ) w następujący sposób: 

a) kwota w wysokości 6.078.105,75 złotych ( słownie: sześć milionów 
siedemdziesiąt osiem tysięcy sto pięć złotych  i siedemdziesiąt pięć groszy ) 
przeznaczona została na zwiększenie kapitału rezerwowego Spółki, 

b) kwota w wysokości 3.465.000 złotych ( słownie: trzy miliony czterysta 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) przeznaczona została na wypłatę 
dywidendy, co daje wypłatę dywidendy w wysokości 0, 15 zł ( słownie: 
piętnaście groszy ) brutto na jedną akcję. 

Ponadto Walne Zgromadzenie  na mocy wyżej wymienionej uchwały postanowiło, iż 
uprawnionymi do otrzymania dywidendy za rok 2009 są Akcjonariusze, którzy będą